UCHWALA Nr 274/XX’XVIII/2014
RADY GMINY W ROZWIENICY
Z. DNIA 12 marca 2014 roku.

W sprawie : zmian w budzZecie na rok 2014.

Dziatajgc na podstawie art.18ust.2 pkt 4,pkt 9 lit.”d”, lit.”i”, pkt 10 i art.51 ust.2
ustawy z dnia 8 marca 1990r.0 samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142
poz.1591 z pézn.zm.) art.211,art.235, 236 , 239, art. 257, 264 ust.3, art.267
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157,

poz.1240).
Rada Gminy uchwala co nastepuje:

& 1 Zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 1.407.186,46 zl z tytutu:
- dotacji na usuwanie skutkow klesk popowodziowych na drogach gminnych —
520.000 zt

- pomocy finansowej na budowe swietlicy wiejskiej w miejscowosci Mokra —
500.000 zt

- pomocy finansowej na doposazenie Swietlicy wiejskiej w Rudotowicach —
15.302,91 zt

- dotacji na wyplate zryczattowanego dodatku energetycznego za I kwartat —
401,55 zt

- dotacji na dozywianie dzieci w szkotach — 146.800 zi

- dotacji w zakresie wychowania przedszkolnego — 224.682 zi

&2 Zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 547.939 zi z tytutu:

- subwencji o$wiatowe]j — 44.639 zi

- sprzedazy nieruchomosci — 500.000 zi

- dotacji $wiadczen rodzinnych — 3.300 zt

Zmian w dochodach dokonano na podstawie umowy nr 01363-6930, umowy nr
00028-6922, decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 2, 4, 11, pisma Min. Adm. |
Cyfryzacji z dnia 12 lutego 2014 i pisma Ministra Finansow nr
ST3/4820/2/2014



&3 Zwigksza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 1.214.090,36 z! z tytutu:
- modernizacji drég gminnych — 695.000 zt

- doposazenia $wietlicy wiejskiej w Rudotowicach — 22.632 zl

- wyptaty dodatku energetycznego — 401,55 zt

- utrzymania bezdomnych zwierzat — 6.000 zi

- biezace wydatki na drogach gminnych — 200 zt

- prowizji na uruchomienie kredytu w rachunku — 18.000 zt

- zwrotu dotacji pobranych nienaleznie — 8.000 zt

- wynagrodzen agencyjno — prowizyjnych w gospodarce odpadami — 1.000 zt
- wydatkéw na oddziaty przedszkolne i przedszkola — 76.590 zt

- dozywiania dzieci w szkotach — 146.800 zt

- wynagrodzen w gospodarce mieszkaniowej — 1.000 zt

- odpisu na fundusz socjalny w Urzedzie Gminy — 10.784,81 zt

- wydatkow biezacych jednostek strazy pozarnej - 2.000 zt

- wydatkéw biezacych w gospodarce $ciekowej — 1.000 zt

- wydatkow w zakresie wychowania przedszkolnego — 224.682 zt

&4 Zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 354.842,90 zl z tytutu:
- wydatkow inwestycyjnych w gospodarce mieszkaniowej — 61.100 zt

- wydatkow biezacych w gospodarce odpadami -1.000 zt

- zakup6w inwestycyjnych w gospodarce wodnej — 40.000 zt

- odsetek od kredytow — 18.000 zt
- podatku od nieruchomosci w gospodarce mieszkaniowej — 43.958,09 zi

- wydatkéw inwestycyjnych na drogach gminnych — 175.000 zt

- wynagrodzen w gospodarce mieszkaniowej — 2.000 zt

- zakupow inwestycyjnych w Urzedzie Gminy — 10.784,81 zt

- wydatkéw biezacych jednostek strazy pozarnej — 2.000 zi

- wydatkow biezacych w gospodarce $ciekowej — 1.000 zt

&5 Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy.

&6 Nadzor nad wykonaniem Uchwaly powierza sie Komisji Rewizyjnej.

&7 Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zalacznik Nr 1

Do Uchwaty Rady Gminy
Nr 274/XXXVIIl/2014

Z dnia 12 marca 2014 roku

Zestawienie dochodow do podziatek klasyfikacji budzetowej

Tp. Dziat Nazwa Kwota
Rozdziat
Paragraf
ZWIEKSZENIA 1.407.186,46
1. {600 Transport i tacznosé 520.000
60078 Usuwanie skutkow klesk zywiotowych 520.000
DOCHODY MAJATKOWE 520.000
6330 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 520.000
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych wiasnych
gmin
2. 1700 Gospodarka mieszkaniowa 515.302,91
70005 Gospodarka gruntami i 515.302,91
nieruchomosciami
DOCHODY MAJATKOWE 31530291
6297 Srodki na dofinansowanie wiasnych 515.302,91
inwestycji gmin, powiatow ,
samorzadow wojewodztw , pozyskane z
innych zrédet
3. | 852 Pomoc spoteczna 147.201,55
85215 Dodatki mieszkaniowe 401,55
DOCHODY BIEZACE 401,55
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 401,55
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
ustawami
85295 Pozostala dziatalnosé¢ 146.800
DOCHODY BIEZACE 146.800
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 146.800
panstwa na realizacje wlasnych zadan




801
80103

2030

80104

2030

700
70005

0770

758
75801

2920
852
85212

2360

biezacych gmin

Oswiata i Wychowanie

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych

DOCHODY BIEZACE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

Przedszkola

DOCHODY BIEZACE

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin

ZMNIEJSZENIA

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

DOCHODY MAJATKOWE

Whfaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego nieruchomosci
Roézne rozliczenia

Czgs¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla
Jednostek samorzadu terytorialnego
DOCHODY BIEZACE

Subwencja ogélna z budzetu panstwa
Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne , Swiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
DOCHODY BIEZACE

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadan zleconych ustawami

224.682
18.118

18.118
18.118

206.564
206.564
206.564

547.939

500.000
500.000

500.000
500.000

44.639
44.639

44.639
44.639
3.300
3.300

3.300
3.300




Zalacznik Nr 2
Do Uchwaty Rady Gminy

Nr 274/XXXVII1/2014

Z dnia 12 marca 2014 roku

Zestawienie wydatkéw w dostosowaniu do podziatek klasyfikacji budzetowej

Lp. | Dzial | Rozdz. | Parag. Nazwa Zwigksz. Zmniejsz.
1. 010 Rolnictwo i fowiectwo 6.000 X
01095 Pozostata dziatalnosé 6.000 X
WYDATKI BIEZACE 6.000 X
Z tego:
1) Wydatki jednostek 6.000 X
budzetowych
a) Wydatki zwigzane 6.000 X
z realizacja ich
statutowych zadan
4210 | Zakup materiatow i 4.000 X
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.000 X
2. 1600 Transport i taczno$é 695.200 175.000
60016 Drogi publiczne gminne 200 X
WYDATKI BIEZACE 200 X
Z tego;
1) Wydatki jednostek 200 X
budzetowych
a) wydatki zwiazane 200 X
z realizacja ich
statutowych zadan
4430 | Rézne opfaty i sktadki 200 X
WYDATKI MAJATKOWE | X 175.000
Z tego;
1) Inwestycje i zakupy X 175.000
inwestycyjne
6050 | Wydatki inwestycyjne X 175.000
| jednostek budzetowych




60078 Usuwanie skutkow klesk 695.000 X
zywiotowych
WYDATKI MAJATKOWE | 695.000 X
Z tego:
1) Inwestycje i zakupy 695.000 X
6050 inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne 695.000 X
jednostek budzetowych
700 Gospodarka mieszkaniowa 23.632 107.058,09
70005 Gospodarka gruntami i 23.632 107.058,09
nieruchomosciami
WYDATKI BIEZACE 1.000 45.958,09
Z tego:
1) Wydatki jednostek 1.000 2.000
budzetowych
a) Wynagrodzenia i 1.000 2.000
sktadki od nich
naliczane
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 1.000 X
spoteczne
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe | X 2.000
pracownikow
b) Wydatki zwigzane | X 43.958,09
z realizacjg ich
statutowych zadan
4480 | Podatek od nieruchomosci X 43.958,09
WYDATKI MAJATKOWE | 22.632 61.100
Z tego;
1) Inwestycje i zakupy 22.632 61.100
inwestycyjne
6050 | Wydatki inwestycyjne X 19.600
jednostek budzetowych
6057 | Wydatki inwestycyjne 15.302,91 X
jednostek budzetowych
6059 | Wydatki inwestycyjne 7.329,09 41.500
jednostek budzetowych
852 Pomoc spoteczna 155.201.55 | X
85212 Swiadczenia rodzinne, 8.000 X

swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz skifadki
na ubezpieczenia emerytalne
1 rentowe z ubezpieczenia
spolecznego




WYDATKI BIEZACE 8.000 X
Z tego:
1) Wydatki jednostek 8.000 X
budzetowych
a) Wydatki zwiazane 8.000 X
z realizacjq ich
statutowych zadan
2910 | Zwrot dotacji oraz platnosci 8.000 X
, W tym wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur , o
ktérych mowa w art.184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
85215 Dodatki mieszkaniowe 401,55 X
WYDATKI BIEZACE 401,55 X
Z lepon
1) Swiadczenia narzecz | 401,55 X
0sob fizycznych
3110 | Swiadczenia spoleczne 401,55 X
85295 Pozostata dziatalnosé¢ 146.800 X
WYDATKI BIEZACE 146.800 X
Z tego;
1) swiadczenia narzecz | 146.800 X
osob fizycznych
3110 | Swiadczenia spoteczne 146.800 X
900 Gospodarka komunalna i 2.000 2.000
ochrona srodowiska
90002 Gospodarka odpadami 1.000 1.000
WYDATKI BIEZACE 1.000 1.000
Z tego;
1) Wydatki jednostek 1.000 1.000
budzetowych
a) Wydatki zwigzanez | X 1.000
realizacjg ich
statutowych zadan
4300 | Zakup ustug pozostatych X 1.000
b) Wynagrodzenia i 1.000 X

sktadki od nich
naliczane




801

4100

90001

4700

6060

80103

4240

80104

2590

Wynagrodzenia agencyjno —
prowizyjne
Gospodarka sciekowa i
ochrona wod
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) Wydatki jednostek
budzetowych
a) Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan
Szkolenia pracownikow nie
bedacych cztonkami korpusu
shuzby cywilne;j
WYDATKI MAJATKOWE
1) Inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Wydatki na zakupy
inwestycyjne
Oswiata i wychowanie
Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
WYDATKI BIEZACE
Z tego:
1) Wydatki jednostek
budzetowych
a) Wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych zadan
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Przedszkola
WYDATKI BIEZACE
Z tego;
1) Dotacje na zadania
biezace
Dotacja podmiotowa z
budzetu dla publicznej
Jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub
przez osobg fizyczng

1.000
1.000
1.000
1.000

1.000
1.000
X
X
X

301.272
24.742

24.742
24.742

24.742

24.742

276.530
276.530

276.530

276.530

Koo X X

1.000
1.000

1.000

KX X

ST i R




7. 400 Wytwarzanie i 2 40.000
zaopatrywanie w energie
elektryczng , gaz i wode
40002 Dostarczanie wody X 40.000
WYDATKI MAJATKOWE | X 40.000
Z tego;
1) Inwestycje i zakupy X 40.000
inwestycyjne
6060 | Wydatki na zakupy X 40.000
inwestycyjne jednostek
budzetowych
8. | 757 Obstuga diugu publicznego | 18.000 18.000
75702 Obstuga papieréw 18.000 18.000
wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego
WYDATKI BIEZACE 18.000 18.000
Z tego;
1) obstuga dtugu 18.000 18.000
8010 | Rozliczenia z bankami 18.000 X
zwiazane z obsluga dlugu
publicznego
8110 | Odsetki od samorzadowych | X 18.000
papieréw wartosciowych lub
zaciggnigtych przez
jednostke samorzadu
terytorialnego kredytow i
pozyczek
9. |750 Administracja publiczna 10.784,81 10.784,81
75023 Urzedy Gmin 10.784,81 10.784,81
WYDATKI BIEZACE 10.784,81 X
Z tego;
1) wydatki jednostek 10.784,81 X
budzetowych
a) wydatki zwigzane z 10.784,81 X
realizacjg ich
statutowych zadan
4440 | Odpis na zaktadowy 10.784,81 X
fundusz $wiadczen
socjalnych
WYDATKI MAJATKOWE | X 10.784,81
Z tego:
1) inwestycje i1 zakupy X 10.784,81




inwestycyjne

6060 | Wydatki na zakupy X 10.784,81
inwestycyjne
10. | 754 Bezpieczenstwo Publiczne 1 | 2.000 2.000
ochrona Przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 2.000 2.000
WYDATKI BIEZACE 2.000 2.000
Z tego;
1) wydatki jednostek 2.000 2.000
budzetowych
a) wydatki zwigzane | 2.000 X

z realizacjq ich
statutowych zadan

4260 | Zakup energii X 2.000
4360 | Opfaty z tytutu zakupu ustug | 2.000 X
telekomunikacyjnych

telefonii komérkowe;j

OGOLEM 1.214.090,36 | 354.842,90




